
           COMUNE  DI  BELMONTE  PICENO

Codice 44008

           COPIA DI DELIBERAZIONE
            DELLA

            GIUNTA COMUNALE

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  28         DEL  04-08-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

ASSEGNAZIONE  DEFINITIVA RISORSE DISPONIBILI  e O=
BIETTIVI ANNO 2020.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  quattro del mese di agosto alle ore
20:05, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta
nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
signori:

======================================================================

BASCIONI IVANO SINDACO P
DARI CLAUDIA VICE SINDACO P
SONAGLIONI ALBERTO ASSESSORE P

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n. 3  Presenti n.   3  Assenti n.   0

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario
Sig.   GIORGIO MARIAROSARIA
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. BASCIONI IVANO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 04-08-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che l’articolo 151, comma 1, del testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, fissa al 31
dicembre il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per l’anno successivo
da parte degli enti locali e dispone che il termine può essere differito con decreto del
Ministero dell’Interno, d’intesa con il Ministero dell’economia e delle finanze, sentita la
Conferenza Stato-città ed autonomie locali, in presenza di motivate esigenze;

Preso atto che è stato differito al 31 luglio 2020 il termine per l’approvazione del
bilancio di previsione per l’esercizio 2020;

Richiamata la deliberazione di C.C. n. 9 del 4 agosto 2020 di approvazione del bilancio
di previsione dell’esercizio 2020

Considerato che si ritiene indispensabile procedere all’assegnazione definitiva delle
risorse e degli obiettivi gestionali per l’anno 2020 a ciascun Responsabile di Settore per
permettere una funzionale continuità gestionale;

Visti i decreti sindacali di nomina dei Responsabili dei settori e dei servizi e
conferimento delle posizioni organizzative;

Visti altresì:

il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.;
il d.lgs. 150 del 2009
lo Statuto Comunale;
il Regolamento di Contabilità;

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile ai sensi
dell’articolo 49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000;

P R O P O N E

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati,
anche ai fini della motivazione del deliberato :
- di procedere all’assegnazione definitiva delle risorse e degli obiettivi per l’anno 2020
autorizzando i Responsabili di Settore ad assumere gli atti di gestione relativi;
- di attribuire altresì agli stessi responsabili la gestione dei residui;

Inoltre, stante la necessità e l’urgenza di garantire una continuità gestionale dei servizi,

di dichiarare, con separata votazione, la presente deliberazione, immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta in approvazione;

Accertato che  la stessa è corredata del parere favorevole di regolarità tecnica e
conformità amministrativa espresso dal competente responsabile  ai sensi dell’art. 49 e
DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 04-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI BELMONTE

PICENO



147bis del Tuel n. 267/2000;

Accertato che  la stessa  è corredata del parere favorevole di regolarità contabile
espresso dal competente responsabile  ai sensi dell’art. 49 del Tuel n. 267/2000;

Ad unanimità di voti legalmente espressi in forma palese;

DELIBERA

Di approvare integralmente la proposta di deliberazione sopra riportata;

Inoltre, stante l’urgenza di provvedere, con successiva ed unanime votazione palese
resa per alzato di mano;

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione, immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli
effetti dell’articolo 134, comma 4, del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 04-08-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



======================================================================
PARERI DI CUI ALL'ARTICOLO 49 DEL D.GLS.18/08/2000 N. 267 (T.U.)

Per quanto concerne la regolarità tecnica e conformità
dell'azione amministrativa,

esprime
Parere: FAVOREVOLE

Data 04-08-20      Il responsabile del servizio

======================================================================

IL RESPONSABILE Per quanto concerne la regolarità contabile di
e/copertura finanziaria,

esprime parere: FAVOREVOLE
RAGIONERIA

Data 04-08-20       Il Responsabile del servizio

=====================================================================
DELIBERA N.28                            Seduta del 04-08-20

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 04-08-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:
IL PRESIDENTE                              IL SEGRETARIO

F.to BASCIONI IVANO                      F.to GIORGIO MARIAROSARIA
----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale.             IL SEGRETARIO
li, 02-10-20                                GIORGIO MARIAROSARIA

----------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata
nel sito web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi
a partire dal 02-10-20, ai sensi dell'articolo 124, comma 1, del
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 (T.U.).

 IL SEGRETARIO
  F.to GIORGIO MARIAROSARIA

---------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata nel
sito web istituzionale di questo Comune dal 02-10-20 al 17-10-20, come
prescritto dall'articolo 124, comma 1, del Decreto Legislativo
18.08.2000 n. 267 (T.U.), senza reclami.
li, 19-10-20                                   IL SEGRETARIO

 F.to GIORGIO MARIAROSARIA
----------------------------------------------------------------------

ESECUTIVITA'
La  presente  deliberazione, è divenuta esecutiva il 04-08-20

[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione nel sito web (art. 134, comma
3, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 (T.U.);
[] perchè dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4,
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 (T.U.).
                                               IL SEGRETARIO

  F.to GIORGIO MARIAROSARIA
----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 04-08-2020  -  pag. 5  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO


